
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第02号

村道維持修繕（その２）工事

工 事 番 号

工 事 名

令和7年6月5日

～ 令和7年9月3日

工 事 場 所 東白川村神土親田地内

予 定 価 格 4,434,100円 (税抜)　　4,031,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和7年6月12日

工 事 概 要 ・撤去工
　　舗装版切断L=44m、舗装版破砕A=300m2、殻運搬V=15m3、処分費V=35ｔ

・鋤取工
　　掘削V=70m3、土砂等運搬V=70m3、 整地V=70m3

・車道舗装工　下層路盤A=219m2、上層路盤A=219m2、改良材V＝70ｍ3、不陸整
正A＝78ｍ2、表層A＝297ｍ2
・区画線　区画線（実線）L＝24ｍ、区画線（破線）L＝6ｍ

4,202,000円契 約 金 額

丸登建設（株）

岐阜県加茂郡東白川村神土２６６７ー１契 約 者

最低制限価格 3,939,100円 (制限比較価格)　　3,581,000円

4,000,000円山田土建株式会社

4,000,000円株式会社立保

4,000,000円有限会社新田建設

3,820,000円 落札丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

林工第01号

林道前山谷線舗装工事

工 事 番 号

工 事 名

令和7年6月5日

～ 令和7年9月30日

工 事 場 所 東白川村神土平地内

予 定 価 格 8,959,500円 (税抜)　　8,145,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和7年6月12日

工 事 概 要 施工延長 L=240m（№0～№12）
林道土工 N=1式
舗 装 工 表層(t=4 再生密粒度As13TOP)A=1133.5m2
路盤工(M-30 t=7)A=1182.4m2
区画線工 区画線工L=480m
植 生 工 種子散布工A=79m2

8,525,000円契 約 金 額

山田土建（株）

岐阜県加茂郡東白川村神土７８８契 約 者

最低制限価格 7,995,900円 (制限比較価格)　　7,269,000円

7,750,000円 落札山田土建株式会社

8,100,000円株式会社立保

8,140,000円有限会社新田建設

0円安田建設株式会社 辞退

8,100,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


